
Nosidełko BeSafe Haven - Basic - czarne

cena: 477,99 zł
symbol: BS11009565NIB
wiek:  1m-2.9lat
waga dziecka: 0-15kg
kolor: czarny
wymiary (cm): szer. 40 x wys. 10 x dł/gł. 35
waga produktu po rozpakowaniu:  0.77kg
waga z opakowaniem: 1.48kg
EAN: 7072754008369

Promocja na śpiworki CuddleCo trwa do wyczerpania zapasów.
Kolor śpiworka wybierany jest losowo.
__________________________________________________

 

Noś komfortowo. Zawsze. Wszędzie.

Regulowane nosidełko do noszenia w 3 pozycjach.

Można użytkować od ok. 1 miesiąca do 3 lat, w zależności od pozycji.

 

https://www.marko-baby.pl


Noś i zacieśniaj więź z dzieckiem - bezproblemowo, wygodnie, bezpiecznie!

Noszenie dziecka to coś, co dla każdego rodzica jest odruchem naturalnym, a potrzebą dla malucha - w ten sposób uspokajamy go, zacieśniamy z nim więź,
wyrażamy swoją miłość czy zainteresowanie jego potrzebami.
Nosidełko dla dziecka nie tylko ułatwia rodzicowi tę codzienną czynność jaką jest noszenie dziecka, ale jest również doskonałym sposobem na zachowanie bliskości
z maluchem, która buduje z dzieckiem wyjątkową relację i wzajemne przywiązanie.

Naszym celem jest stworzenie dla ciebie i twojego dziecka rozwiązania w zakresie podróży, które dają rodzicowi pewność, że bezpieczeństwo towarzyszy ich
rodzinie - zarówno blisko jak i daleko.
Jako zaufany ekspert ds. bezpieczeństwa podróży niemowląt, i dzieci w samochodzie i poza nim, wejście do kategorii nosidełek jest naturalnym, kolejnym krokiem -
krokiem, który z wielką niecierpliwością podejmujemy, aby towarzyszyć rodzinom i poprawiać ich samopoczucie w jeszcze większym obszarze.

 

Nosidełko dla dziecka BeSafe Haven™ tworzone okiem ekspertów
Jak w przypadku każdego produktu, który wprowadzamy na rynek, nasi inżynierowie postanowili przejąć wiodącą pozycję, dzięki produktom wysokiej jakości, które
nie tylko spełniają, ale przekraczają surowe wymagania bezpieczeństwa.
Zobowiązani do bycia liderem w zakresie bezpieczeństwa i  ergonomii,  połączyliśmy siły z „die Trageschule” (Instytut noszenia dzieci) w procesie rozwoju.
Szanowany ekspert w dziedzinie noszenia dzieci w Niemczech odegrał aktywną rolę w szeroko zakrojonych testach, które w ostateczności przyczyniły się do
stworzenia BeSafe Haven. 

Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawów Biodrowych (IHDI) uznaje BeSafe Haven za produkt „zdrowy dla bioder”.

Nosidełko  do  noszenia  dziecka  wyposażone  jest  w  wiele  inteligentnych  funkcji,  które  są  intuicyjne  w  obsłudze,  zapewniają  Twojemu  maluchowi
bezpieczeństwo, a obojgu rodzicom najwygodniejsze noszenie.

Pokochasz nasze nosidełko ponad wszystko, za jego wszechstronność, wygodę i ergonomię. Odkryj niespotykane wcześniej funkcje naszego BeSafe Haven -
rewolucjonizując sposób, w jaki rodzice noszą swoje dzieci!

Zaprojektowane z myślą o elastyczności i komforcie zarówno dla noszącego, jak i dziecka, nosidło BeSafe Haven może być używane w trzech pozycjach:

z przodu, tyłem do świata (od ok. 55 cm)1.
z przodu, przodem do świata (od około 5 miesięcy)2.
z tyłu na plecach (od około 9 miesięcy)3.

 



Cechy:

Klamra Flex-Shape Buckle™, która dopasowuje się do kształtu sylwetki rodzica bez względu na rozmiar.1.
Nadmuchiwana poduszka Airgonomics™, która podtrzymuje dziecko i równomiernie rozkłada ciężar podczas noszenia przodem do świata.2.
TENCEL™ - po wewnętrznej stronie materiał pochłaniający wilgoć.3.
Regulowane zamki.4.
Łatwo dostępne kieszenie - do przechowywania drobiazgów.5.
Ergonomiczny design - wspiera idealną pozycję siedzącą, potwierdzoną przez Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawu Biodrowego6.
Torba w zestawie.7.

Przystosowany do najbardziej komfortowych przygód Twojego dziecka

Zaprojektowany, aby wspierać idealne ułożenie nóg na "żabkę", zaaprobowany przez Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawu Biodrowego (IHDI).●

Specjalne, elastyczne materiały pozwalają na idealne dopasowanie kształtu nosidełka do ciała dziecka.●

Unikalna i opatentowana poduszka Airgonomics™ podtrzymuje dziecko i równomiernie rozkłada jego ciężar podczas noszenia przodem do świata.●

Pochłaniający wilgoć materiał TENCEL™, umieszczony po wewnętrznej stronie nosidełka, zapewnia komfortowe warunki do noszenia.●

Składane wsparcie główki zapewnia dziecku dodatkową przestrzeń i świetny widok.●

Regulowane pasy ramienne oferują więcej miejsca na główkę dziecka.●

Bezstopniowo regulowane i wyściełane zamki błyskawiczne umożliwiają przyjęcie ergonomicznej pozycji siedzącej podczas noszenia przodem do świata.●

Miękki i zdejmowany daszek przeciwsłoneczny z filtrem UPF50+ chroni przed słońcem, chroni przed bodźcami zewnętrznymi i zapewnia dodatkowe podparcie●

głowy.

Design i konstrukcja minimalizujące błędy

Klamra Flex-Shape Buckle™ otwiera się tylko poprzez ruch wymagający naciśnięcia i przesunięcia blokady●

Dokładnie przetestowany chemicznie●

Klamrę bezpieczeństwa pasa biodrowego można rozpiąć tylko w 3 krokach●

Pas piersiowy podczas noszenia na plecach zapobiega zsuwaniu się pasów ramiennych i zapewnia wygodę●

Dokładnie przetestowane pod kątem trwałości materiału●

Wysokiej jakości tkaniny i wytrzymałe zamki błyskawiczne YKK●

Przetestowane i zatwierdzone zgodnie z EN 13209 / EN 16512●

 

Wygodny, elastyczny, łatwy w użytkowaniu

Innowacyjna klamra Flex-Shape Buckle™ automatycznie dopasowuje się do kształtu ciała rodzica●

Wygodny krój ze skrzyżowanymi na plecach pasami, równomiernie rozkłada ciężar dziecka●



Łatwo regulowany pas biodrowy pasuje do rozmiarów od XS do XXL●

Klamra Flex-Shape Buckle™ umożliwia pociągnięcie pasków w dowolnym kierunku w celu zaciśnięcia pasów ramiennych●

Dodatkowe, komfortowe nakładki chronią skórę i zmniejszają nacisk pasków●

Łatwo dostępne kieszenie pozwalają na wygodne przechowywanie karty bankowej czy kluczy, itp.●

Dołączona torba do przechowywania ułatwia przenoszenie nosidełka●

Końce pasków można wygodnie zwinąć i zabezpieczyć gumkami●

 

BeSafe Flex-Shape Buckle™
Dopasowuje się do kształtu sylwetki rodzica bez względu na rozmiar

Flex-Shape Buckle™ ma unikalną konstrukcję, która automatycznie obraca się do pozycji najlepiej dopasowanej do kształtu sylwetki i rozmiaru rodzica.
Bez dodatkowych regulacji, pasków wcinających się w skórę, bez luźnych pasków.
Klamra Flex-Shape Buckle™ posiada jedną z nielicznych konstrukcji na rynku, która pozwala rodzicom zacisnąć pasy pociągając je do przodu zamiast do tyłu.
Dzięki temu zakładanie nosidełka jest szybkie, łatwe i szczególnie wygodne dla młodych mam, które często odczuwają ból pleców lub ramion.

BeSafe Airgonomics™
Dla najlepszego komfortu podczas noszenia przodem do świata



Airgonomics™ to wyjątkowa zintegrowana poduszka, opracowana i opatentowana przez BeSafe i wbudowana w pas biodrowy Nosidełka BeSafe Haven.
Wyposażona w specjalny zaworek, można go nadmuchać w ciągu kilku sekund i zapewnia dziecku wygodne miejsce do siedzenia podczas noszenia przodem do
świata. W ten sposób Airgonomics™ nie tylko zapewnia zdrową pozycję kręgosłupa i bioder w pozycji skierowanej na zewnątrz, ale także pomaga rozłożyć ciężar
dziecka na pasie biodrowym, zapewniając rodzicowi wygodę podczas noszenia.

Wysokiej jakości materiały
Inteligentna funkcjonalność zapewniająca wygodę noszenia

Zewnętrzny materiał BeSafe Haven jest wykonany w 96% z poliestru, który ma wysoką wytrzymałość na rozciąganie, aby wytrzymać wszelkiego rodzaju codzienne
użytkowanie oraz posiada dużą trwałość kolorów.
4% elastan (elastyczne włókno syntetyczne): zapewnia dodatkową elastyczność materiału i pomaga dostosować się do kształtu dziecka i wspierać go. 40%
bawełna: bawełna jest miękka w dotyku dla skóry dziecka i uzupełnia o dodatkową wytrzymałość, aby podtrzymać dziecko. 60% to TENCEL™ (tkanina wytwarzana
z celulozy drzewnej określana jako sztuczny jedwab), dzięki któremu możemy zapewnić doskonałą oddychalność i odprowadzać wilgoć.

 



Noszenie z przodu

 

Noszenie z tyłu

 

Informacje techniczne:
Max. waga: 15 kg●

Noszenie tyłem: od ok. 55 cm●

Noszenie przodem: od ok. 5 miesięcy*●

Noszenie na plecach: od ok. 9 miesięcy*●

Norma: EN 13209 / EN 16512 & Aprobata IHDI (Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawu Biodrowego)●

Pranie w pralce: Tak, po wyciągnięciu poduszki Airgonomics™●

Materiały zewnętrzne: 96% poliester, 4% spandex●

Materiały wewnętrzne: 60% TENCEL™, 40% bawełna●



Wszystkie tkaniny spełniają surowe normy rozporządzenia REACH●

*Należy pamiętać, że podany przedział wiekowy jest jedynie wytyczną opartą na średnich wartościach i nie ogranicza, ani nie gwarantuje czasu użytkowania.


